
Temperatur MIN: – MAX: –

Varemærke

Sun Lolly
Varens navn

Æble

Nettoindhold
420 Milliliter

Funktionelt navn
Frys‐selv‐is

Regulated Name
Økologiske frys‐selv‐is med æblesmag. Saftindhold 10%.

Salgsenheder per pakke
12

GTIN
05775345204295

Lev. nr.
420429

Oprindelsesland
Danmark

Emballage
Æske

Garanteret holdbarhed fra ankomst
365 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
730 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
–

Smag vores økologiske varianter. Stadig den lækre genkendelig og velsmagende frys selv‐is, præcis som du kender dem. Vores nordiske smagsvarianter er
lavet med frugtjuice og uden konserveringsmidler, uden kunstige smagsstoffer og uden kunstige sødestoffer. Isene er veganske og gluten‐ og laktosefri.

Ingredienser

Ingredienser: Vand, sukker*, æblesaft* fra koncentrat ﴾10%﴿,
surhedsregulerende middel ﴾æblesyre, citronsyre﴿, stabilisator ﴾pektin﴿,
naturlig æblearoma*. * Økologisk.

Anvendelse

Må ikke genindfryses efter optøning.

Opbevaring

Opbevares ved stuetemperatur.

Allergener

Glutenholdigt korn
Ikke tilsat

Krebsdyr
Ikke tilsat

Æg
Ikke tilsat

Fisk
Ikke tilsat

Jordnødder/peanuts
Ikke tilsat

Soja
Ikke tilsat

Mælk
Ikke tilsat

Nødder
Ikke tilsat

Selleri
Ikke tilsat

Sennep
Ikke tilsat

Sesamfrø
Ikke tilsat

Svovldioxid og sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bløddyr
Ikke tilsat

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 341 Kilojoule, 82 Kilokalorier

Fedt 0 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 0 Gram

Kulhydrater 19 Gram

Sukkerarter 19 Gram

Protein 0 Gram

Salt 0 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

Frys i 24 timer ﴾‐18*C﴿ før konsumering.
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